Turrita Nuoto

Campionati Ticinesi di Categoria Estivi

Tenero (SUI) 28//29/06/2025

Liste di controllo selezionate per nome

Turrita Nuoto

Vasca lunga (50m)

TURR/RSI/ SUI

9981 Andreoli Simone

36566 Bianchi Linda

5650 Bianchi Vanessa

9991 Cappelletti Yannick

43110 Choukhmane Nisrine

36884 Ciriello Lorenzo

27594 Consales Anita

9933 D'lorio Gioele

9939 D'lorio lan

9959 D'lorio Micol

5565 Ferrari Alyssa

9982 Fontana Sofia

9966 Franscella Nicolas

9924 Golay Enea

47236 Jankovic Gioia Francesca

47235 Jankovic Simone

9989 Jovanovic Viktor

36826 Lepori Chiara

9916 Micic Daniel

36887 Milicevic Martin

43109 Mina Olivia
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200 Rana
400 Mista
100 Rana

100 Stile Libero
200 Rana
50 Stile Libero

100 Stile Libero
200 Rana
50 Stile Libero

100 Stile Libero
50 Stile Libero
200 Stile Libero

100 Stile Libero
100 Farfalla
200 Stile Libero

100 Stile Libero
50 Stile Libero

100 Stile Libero
50 Stile Libero

50 Dorso
50 Stile Libero

200 Rana
100 Farfalla
50 Farfalla

100 Stile Libero
50 Stile Libero
400 Mista

100 Stile Libero
50 Stile Libero

100 Stile Libero
200 Dorso
200 Stile Libero

100 Stile Libero
50 Stile Libero
200 Stile Libero

200 Rana
50 Stile Libero

50 Dorso
100 Stile Libero
50 Stile Libero

100 Stile Libero
50 Stile Libero

100 Stile Libero
50 Stile Libero

100 Stile Libero
200 Dorso
200 Stile Libero

100 Stile Libero
100 Farfalla
50 Stile Libero

100 Stile Libero
200 Dorso
200 Stile Libero

100 Stile Libero
100 Farfalla
50 Farfalla

2:20.59 L
4:41.93 L
1:05.82 L

1:22.48 L
3:32.29 L
35.78 L

1:10.98 L
3:27.58 L
32.68L

56.12 L
2550 L
2:03.67 L

1:09.92 L
1:14.87 L
2:31.83 L

NT
41.16 L

1:16.54 L
35.17L

30.64 L
25.95L

2:34.79 L
57.29L
26.76 L

1:00.07 L
28.98 L
5:10.26 L

1:05.52 L
29.86 L

1:04.14 L
2:31.06 L
2:12.82 L

1:00.96 L
2750 L
2:18.52 L

2:48.26 L
28.50 L

44.86 L
1:17.52 L
36.58 L

NT
39.87 L

56.13 L
26.04 L

1:16.01 L
3:04.49 L
2:52.27 L

1:00.21 L
1:03.93 L
27.65L

1:03.17 L
2:34.64 L
2:17.14 L

1:13.01L
1:22.62 L
38.09L
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50 Rana
200 Mista

100 Rana
50 Rana
200 Mista

200 Stile Libero
100 Rana
50 Rana

100 Rana
50 Rana
400 Stile Libero

200 Farfalla
400 Stile Libero

100 Rana
50 Rana

100 Dorso

50 Farfalla

200 Farfalla
200 Mista

200 Farfalla
400 Stile Libero
200 Mista

50 Farfalla
200 Stile Libero

100 Dorso
400 Stile Libero

50 Rana
200 Mista

100 Rana
50 Rana

200 Stile Libero
100 Dorso

50 Farfalla

200 Stile Libero
50 Rana

100 Dorso
200 Mista

50 Farfalla
200 Farfalla

100 Dorso
400 Stile Libero

200 Stile Libero
400 Stile Libero

31.08L
2:11.40L

1:39.74 L
4539 L
3:29.89 L

2:42.24 L
1:36.93 L
43.18 L

1:09.88 L
30.18 L
4:26.12 L

2:46.53 L
5:12.30 L

NT
50.46 L

1:26.72 L

27.76 L

2:08.20 L
2:16.79 L

2:21.07 L
4:30.37 L
2:27.97 L

33.63L
2:28.62 L

1:11.03L
4:32.71 L

36.17 L
2:41.41L

1:12.46 L
3212 L

2:58.11L
1:37.09 L

46.66 L

2:04.27 L
NT

1:27.69 L
3:15.54 L

2951 L
2:30.97 L

1:13.13L
4:47.50 L

2:32.62 L
5:36.07 L
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9931

43108

36937

36828

36890

9893

45925

36829

9934

9914

9920

9948

9942

9891

9967

32092

Monighetti Gaia

Monighetti Leila

Monteiro da Silva Alissa

Pade Kesia

Pantea Ambra Maria

Passannante Alena

Pavlinovic Maria

Pollizzi Isabelle

Rezzonico Gioele

Ryser Damian

Ryser Dominique

Selmani Leonit

Sena Jason

Tocchetti Ajnur

Trenta Nicolo

Yalcin Aren

Turrita Nuoto Uomini 1

Turrita Nuoto Uomini 2

Turrita Nuoto Donne 1

Turrita Nuoto Donne 2
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11:

11:

16 :
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08:

13:

11:
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200 Rana
100 Farfalla
400 Mista

100 Stile Libero
50 Stile Libero

100 Stile Libero
100 Farfalla
200 Stile Libero

100 Stile Libero
200 Stile Libero

100 Stile Libero
200 Dorso
50 Stile Libero

100 Stile Libero
50 Stile Libero

50 Dorso
100 Stile Libero

200 Rana
50 Stile Libero

100 Stile Libero
100 Farfalla
200 Stile Libero

100 Stile Libero
200 Dorso
400 Mista

50 Dorso
200 Dorso
200 Stile Libero

200 Rana
50 Stile Libero
200 Stile Libero

100 Stile Libero
50 Stile Libero

50 Dorso
200 Rana
100 Farfalla

100 Stile Libero
50 Stile Libero
50 Farfalla

100 Stile Libero
50 Stile Libero

4 x 100 Stile Libero

4 x 100 Mista

4 x 100 Stile Libero

4 x 100 Mista

4 x 100 Stile Libero

4 x 100 Mista

4 x 100 Stile Libero

99
99

99
99

99
99

99
99

99
99

3:02.54 L
1:08.94 L
5:27.78 L

NT
48.18 L

1:06.47 L
1:13.30 L
2:25.00 L

1:25.90 L
3:03.53 L

1:14.79 L
3:08.65L
35.84 L

1:19.16 L
35.70 L

46.22 L
NT

2:48.43 L
3256 L

57.64L
1:05.34 L
2:02.06 L

1:05.40 L
2:38.09 L
5:34.73 L

3391L
2:37.09 L
2:27.45L

3:11.57L
3249 L
2:29.22 L

NT
31.00L

28.69 L
2:28.40 L
59.26 L

53.11L
23.75L
27.06 L

1:09.35L
3131L

NT
NT

NT
NT

NT

NT
NT

NT
NT

NT
NT

NT
NT
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200 Farfalla
100 Dorso
400 Stile Libero

100 Rana
50 Rana

200 Farfalla
400 Stile Libero
400 Stile Libero

200 Stile Libero
100 Dorso

200 Stile Libero

50 Stile Libero

100 Rana

50 Rana

200 Farfalla

400 Stile Libero

200 Stile Libero
200 Farfalla
400 Stile Libero

100 Dorso
400 Stile Libero

100 Rana
400 Stile Libero

200 Stile Libero

50 Farfalla
100 Rana
50 Rana

200 Stile Libero
100 Dorso

200 Stile Libero

12-99

12-99

12-99

12-99

12-99

12-99

12-99

99
99

99
99

99
99

99
99

99
99

2:28.27 L
NT
4:45.40 L

1:51.49L
54.66 L

2:48.70 L
5:07.87 L

6:24.98 L

2:52.46 L
1:27.95L

3:01.12 L

41.59 L

1:15.59 L
35.11L

2:23.16 L
4:17.04 L

2:17.25L
2:40.50 L
4:45.38 L

1:12.78 L
4:59.35 L

1:29.99 L
5:22.52 L

2:38.81L

26.81L
1:07.02L
30.65L

2:05.81L
1:03.25L

2:39.63 L

NT
NT
NT

NT
NT
NT

NT
NT
NT
NT

NT
NT

NT
NT
NT
NT
NT
NT

NT
NT
NT
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Turrita Nuoto Donne 2

Turrita Nuoto misto 1

Turrita Nuoto misto 2

e

Ernvro vr8 vee

4 x 100 Mista

4 x 50 Stile Libero

4 x 50 Mista

4 x 50 Stile Libero

4 x 50 Mista

99
99

99
99

99
99

99
99

99
99

NT
NT

NT
NT

NT
NT

12-99

0-11

0-11

0-11

0-11
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